
_________________ Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě_________________
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj
se sídlem:
IČO
DIČ
zástupce 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 
CZ 708 89 546 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph D.
...............................
.................................

dále jako „kupující“ a

Prodávající DLNK s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 
20041

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
26012162
CZ26012162
David Línek, jednatel
..... .........
............................

dále jako „prodávající"; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany"

I.

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke 
Kupní smlouvě ze dne 21. 8. 2017 (dále též jen „Kupní smlouva"), která byla uzavřena s 
prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Centrum odborné 
přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí -  ICT vybavení - PC, server, aktivní 
prvky". Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem Z2017-012708 (dále jen „veřejná zakázka").

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen „ZZVZ").

2. Strany prohlašují, že plnění výše uvedené Kupní smlouvy proběhlo v souladu s Technickou 
specifikací, která tvoří přílohu tohoto dodatku a tímto se připojuje jako nedílná součást Přílohy 
č. 1 Kupní smlouvy.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek

1



uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení 
a prodávající dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 21. 1. 2019 usnesením Rady Královéhradeckého
kraje č.kiC/O./fá./. ...

2 5 . 01 . 2019
Za kupujícího v Hradci Králové dne............2019 Za prodávajícího v Novém Městě nad 

Metují dne 23. ledna 2019

2



Příloha č. 1 Dodatku č. 1

Dodávka technického vybavení - PC do učebny

Počítačové vybavení učebny dokončovacího zpracování tiskovin a přípravy tiskových forem 
-  technická specifikace -  počet kusů 17

Specifikace Požadavky Splňuje

Typ: Stolní počítač v konfiguraci small form factor 
(SFF/Desktop) - PC, monitor, klávesnice, myš

PC HP Prodesk 600 G3 Small Form 
Factor + LCD HP E243Í + HP klávesnice 

a myš

Procesor: minimálně o výkonu 7 500 bodů dle PassMARK CPU 
Benchmark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Intel® Core™ Í5-7500, 6MB Cache, až 
3.8GHz (8087 bodů v PassMARK CPU)

Paměť: minimálně 8GB, 2133MHz, DDR4 8GB (2x4GB) 2 400MHz DDR4

Úložiště: minimálně SSD 256GB 256GB SSD PCIe NVMe

Grafika: minimálně integrovaná v procesoru Integrovaná grafika v procesoru Intel® 
HD Graphics 630

Síť a komunikace: GLAN GLAN (RJ45)

Rozhraní, porty: VGA, 2x DP, USB 3.0 (6x, z toho 2x vpředu skříně), 
RS-232, audio

lx  VGA, 2x DisplayPort, RS232, USB - 
vpředu 2x USB 3.1 + 2x USB 2.0, vzadu 

- 4x USB 3.1 + 2x USB 2.0, lx  RJ45, 
Audio

Sloty pro rozšíření: 1x slot PCle x16, 1x slot PCIe x4 (x16), 2x sloty PCIe
x1

lx  PCIe xl6, lx  PCIe xl6 wired x4, 2x 
PCIe x l

Operační systém v nejnovější verzi s možností 
připojení do domény Windows 10 Professional CZ

Monitor: úhlopříčka minimálně 24“, 1920 x 1200, VGA+DP, 3x 
USB, výškově stavitelný, PIVOT, DP kabel součástí

LCD HP E243Í
1920x1200, lx  VGA, lx  HDMI, lx  
DisplayPort, 3x USB 3.0, výškově 

stavitelný, PIVOT, DP kabel v balení

Software:

Operační systém: Windows 10 (jedná o reprezentanta 
požadované technické a technologické úrovně, lze 

nabídnout i jiný operační systém kompatibilní 
s vnitřním a vnějším standardem konektivity školy a 

umožní komunikaci se stávající počítačovou sítí 
Windows Server 2012)

Windows 10 Professional CZ

Záruka na komplet sestavu 3 roky NBD onsite 3 roky NBD onsite na sestavu

Specifikace: Jedná se o značkový počítač a monitor od výrobce Hewlett Packard. Počítač má označení HP 
Prodesk 600 G3 ve verzi Small Form Factor s komponenty uvedenými v tabulce + monitor s označením 
E243ispolečnosti konkrétně model HP EliteDisplay E243i.

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

